Republika e Kosovis
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Keomisioni Qendror | Fafediifeoe 7
Centralna Izborna Komisija fall
Central ElecHan Commission
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ZGJEDHJET E JASHTEZAKONSHME PER KRYETAR KOMUNE Nii KOMU

TE DHENAT E PERGJITHSHME

HEmri i Subjektit Politik: Partin Demokratike ¢ Kosovis

2| Akronimi; PO

3| Selia / Adresa: Bulevardi "Nént Tersn" pr.9

4| Komona: Prishting

| el I

6 Periudha e raportimi: 3.3.2020-13,3 2020 dhe 23.1 1.2020-27.11.2020

-

Mumri 1 regiistrimit plér gellime t¢ tatimi _

PERFAQESUESI | AUTORIZUAR FINANCIAR

=

Emri Muhamet

% Mbicmri Morma

10 Numri personal

1| Adresa

12 {Komuna

13| Numri 1 lelefonit

14| Emajli

PERFAQESUESE | AUTORIZUAR FINANCIAR
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Republika ¢ Kosovis
Republika IKosova - Republic of Kasovao
Kaonmndsioni Qrendror § Eyjeddlfeoe
Centralun Izborun Komisifo
Central Election Comsission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:

Pér periudhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Shenimi Shuma né Eurp

H Te hyrat
H.1 T hyrat nga buxheti LLOR
H.2 T€ hyrat nga anEtarésia
H.3 Donacionet dhe kontribulet né i hotla 3 0.00
1.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime i 5,380.00
H.5 TE hyrat tjera

Gjithsej t& hyrat pir fushaté 5,980.00
SH Shpenzimet
SH.1 FPagal dhe kompenzimel 2 (1.0
8H.2 Shpenzimet ¢ lransportil i (.00
SH.3 Reklamat, representacioni dhe konferencat 2 G70.54
SH.4 Blerja e mallrave 2 .04
SH.5 Shpenzimet e pérgjithshme 2 5,380.00
SH.6 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 32.49

Gjithsej shpenzimet pér fushaté 6,083.03

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushatié (H-SH) (103.03)




P it |

Shitnimi 2, Shpenzimet

Roepubilikag v Kosowias
Republika Kosova = Republic of Kosova
Keriiadsdarard Clearplrane | FAT O YT O
lened eanline fabecrrieen Jaisd o
Ceditrad Efection Cournrissiomng

Pir periudhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Akronimi:

Shpenzimi Pagesn Borshi | mbetur
SH  |Shpenzimet nt Eurp né Eurg né Euro
SHLT [ Pagit dhe kompenzimet
Pagat dhe kempengimet, neto .04
Pagesal ¢ vezhpuesve (.06
Kontributet pensionale W punimarrdsi 0.0
Kontribulet pensionale & punidhingsit 000
Tatimet ne 1@ ardhure personale 0.0
Beneficionet tiern .00
Gjithsej LAY 0.0 AL
SH.Z |Shpenzimet e transportit
Automjetel motonke 1@ huasuara 0.0
karburantet {160
Biletat, seroplunidautobusivtrenitiaksit eli, 03,00
Sigurimi dhe mirembatja e veturave (.00
Gdo shpensim teldr | ransportit (.00
Glithsej shpenzime! e transpariit .00 100 0.0
SH.3 |Rellamat, reprecentacioni dhe konferencat
Hapésiry, lokale, 2yra dhe objekte tjere me giea 3,04
Ushgimi 67054 GO0 054
Aktivitete kulturore dhe rekreative .40
Radio dive spotet lelovizive 11,0
stendal ¢ afishmit dhe reklamimet o gaset .00
Shpenzimed Lers 18 reklameve, reprezentacionit dhe konlerencave 0L.00
Gjithse reklamat, reprezentaciont dhe konfereneit 670,54 G0, 70,54
SIL4 | Blerja e malleave
Furnizimi i zyrds 0.0
Pujisict 1 voply (00
Gijithsej blerja ¢ mallrave 000 0,00 .0
SIS [Shpencimet ¢ pErojithshme
Telefoni, interneti dhe posta ] .60
Rryma, shérbimet komunale {ufi dhe mbeturina) 0.00
Gjoba dhe nditshkime .00
Shpenzimel ldhur me dosacionet dhe kontributer ne natyré ne
miallra dhe shirbime b E R
Gjithsej shpenzimet ¢ pErgjithshme 5, 38iL10 | 0.00 | .40
SIL6 [Shpenzimet ¢ nidryshme
Migmbajtia e pajisieve dhe haptsirave 1@ woyres 32.49 iz 4a
Shpenzimet gt nuk jani périshird n@ asnj katepori Gitér | .00
Gzjithse] shpenzimet e ndryshme 32.4% [ (.00 3249
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) 6,083.03 | 600.00 | 103,03

==



Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Ceuntral Election Comnmmtission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pér periudhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Akronimi:

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 0.00 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi:

Pér periudhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Blerjet gjaté periudhés

Toka
Objektet

Veturat

Pajisjet e zyrés

Pajisjet e tekonologjisé informative

Pajisjet tjera

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00




Shénime tjera

Republika e Kosovis
Republika Kusova - Republic of Kosove
Komisioni Queidror i Zafedlijeoe
Centralna Izborna Kowisija
Central Election Commnission

Me daté: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.1 1.2020
e el VSV UNE 0. 11, 2020-27,11.2020

Akronimi:_

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci n# fundé té periudhis
Shuma né Euro

Bilanei ng fillim ¢ periudhés
Shuma né Euro

ceesiee e DIOTEE] |

wiveenns .. Dlerdsi 2

.......... blerési 3

.......... bleriisi 4

Llogari & arkéueshme 1¢ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fundé t& perindhis
Shuma né Euro

Bilanci né fillim 18 perindhis
Shuma ni EHE

Paraja ne banké 0.00 600,00
Paraja né arke
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 600.00

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera

Bilanei né fund@ 1§ periudhis
Shuma né Euro

Bilanci né fillim t¢ periudhis
Shuma né Euro|

Maxi Hipermarkel

103.03

visesiive Turnitori 2

.......... furnitori 3

oo fUrnitari 4

Llogari té pagueshme 1€ Ljera

Gjithsej logarité e pagueshme dhe (& tjera

103.03

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fundé t& perivdhis
Shuma né Euro

Bilanci n& fillim t& perindhis
Shuma nié Euro

Detyrimel pér paga dhe tatime

Dretvrimet pér gira

Detyrimet pér pjoba dhe ndéshkime

Detyrimel tera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Ceutralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Akronimi:
d
P‘aggr ndaj: Viera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

0.00




Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror § Zefedlijeve

Centralna Izborna Komisija

Central Election Cominission

FORMAE SHKURTUAR E PUBLIKIMIT Tk FUSHATES ZGJEDHORE

Zgjedhjete Jashtézakonshme pér Kryetar Komune né komunén e
Podujevés-29 néntor 2020

TE DHENAT E PERGJITHSHME

EmriiSubjektitPolitik:

Partia Demokratike e Kosovis

Periudhae raportimit;

3 mars 2020
23 néintor 2020

13 mars 2020
27 néntor 2020

Numriiregjistrimitpérqéllimetétatimit

PasqyraePozitésFinanciare

ShumanéEuro

3.3.2020-13.3.2020
dhe
23.11.2020-27.11.2020

Pasurité

Gjithscjpﬂsuriti:'afatgi ata

Gjithsejpasuritéafatshkurtra

Gjithsejpasurité

EkuitetidheDetyrimet

Ekuiteti

Detyrimetafatgiata

Detyrimetafatshkurtra

Gjithsejdetyrimet

Gjithsejekuitetidhedetyrimet

Pasqyraetéhyravedheshpen

zimeve

Totalipérperiudhiénraportues3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Téhyrat

Téhyratngabuxheti

600.00

Donacionetdhekontributetné té holla




Téhyrattjera 5380.00

Gjithsejtéhyrat 5980.00

Shpenzimet

Pagatdhekompenzimet

Shpenzimete fushatés

Reklamat,reprezentacionidhekonferencat 670.54

Shpenzimete transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimete pérgjithshme 5380.00

Shpenzimete ndryshme 32.49

Gjithsejshpenzimet 6083.03
-103.03

Suficiti(+) osedeficiti(-)




